
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nr.
2

18
17
21
11
33
13

093
155
93
30

017
70
36
81
3

415
88
95

211
011
16

018
57
74
49
19

207

Nome
FERNANDO MONIS - HEITOR
ESTEVAM ALEXANDRE - IURES
Leandro Guera
THIAGO LOURENCO / FABIANO
Eduardo Castilho
EMERSON ZONZIM
Rafael Gimenez
VINICIUS SALVA BARRETTI
OTAVIO CARMACIO
PAULO ZAMANA/Andre
CARLOS EDUARDO HARMEL
Rafael Akira
WILL / FERNANDO
GILBERTO KOIKE
Mauricio Arias
Alessandre Matukaj
RODOLFO SOARES
DANIEL MONTEIRO
Renato Maia
Ricardo Carvalho
Jose Eduardo Lioi
ALEXANDRE PAPAZISSIS
Aroldo Teixeira
Antonio Chanbel
Alexandre Neves
ALUISIO ABREU
CIRO PACIELLO
IVAN SALGADO

Classe
F LIVRE PA

F LIVRE PB

F LIVRE

F LIVRE TB

HOT CARS

F LIVRE TA

HOT CARS D5

F LIVRE TB

F LIVRE TB

MARCAS S

HOT CARS D5

F LIVRE TA

MARCAS S

F LIVRE PB

F LIVRE

F LIVRE PB

F LIVRE TA

F LIVRE

TURISMO LDA

D - 2:20

HOT CARS D8

MARCAS S

F LIVRE PA

HOT CARS D5

TURISMO LDA

F LIVRE

HOT CARS

MARCAS

Melhor Tm
1:48.225
1:52.358
1:53.856
1:59.691
2:02.033
2:03.014
2:03.280
2:06.569
2:06.632
2:07.460
2:07.591
2:08.014
2:08.438
2:09.035
2:10.182
2:14.565
2:14.983
2:15.156
2:19.089
2:19.489
2:22.220
2:23.576
2:23.729
2:24.585
2:26.101
2:32.981
3:02.098

-.---

Dif
-

+4.133
+5.631

+11.466
+13.808
+14.789
+15.055
+18.344
+18.407
+19.235
+19.366
+19.789
+20.213
+20.810
+21.957
+26.340
+26.758
+26.931
+30.864
+31.264
+33.995
+35.351
+35.504
+36.360
+37.876
+44.756
1:13.873

-

Melhor Spd
143,335
138,062
136,246
129,604
127,116
126,103
125,831
122,561
122,500
121,704
121,579
121,177
120,777
120,219
119,159
115,278
114,921
114,774
111,529
111,209
109,073
108,043
107,928
107,289
106,176
101,401
85,187

-

2o. melhor
1:53.808
1:52.486
1:54.151
2:00.644
2:02.779
2:04.383
2:03.961
2:07.107
2:07.341
2:07.478
2:07.654
2:08.035
2:09.235
2:10.133
2:12.607
2:14.668
2:15.426
2:15.409
2:19.678
2:24.080
8:47.822
2:33.828
2:23.763
9:04.504
2:26.645
2:49.013

-.---
-.---

NC

Classificado pela melhor voltaCamp Paul. de Automobilismo da Liga 7a
  Sexta

2 Livre Hot / FL

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

27/12/2019 11:20

7a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro
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